
PACHET ACCESORII SI CONSUMABILE

I.D.: 57146633

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.971,09 RON - 1.971,09 RON

Descriere: Adaptror SDS MAX-PLUS - 1 bc - 665.02 lei Burg. SDS+ 6*165 - 1 bc - 15.96 lei Burg SDS+ 8*165 - 1 bc - 18.06 lei Burg SDS+ 16*600 - 1 bc - 118.90 lei Burg SDS MAX 16*400*540 - 1 bc - 138.86 lei Adaptor Magnet Biti 1/4 152 mm - 1 bc - 36.55 lei Set biti IMPACT 48 - 1 bc - 105.04 lei Carota Beton SDS+ 65mm - 1 bc - 212.60 lei Burg SDS+ 8x165 NEMESIS - 2 bc - 17.01 lei (34.02lei) Diblu Vrac MUNGO Caramida 8 - 5x100bc - 39.49 lei (197.45 lei) Saiba plata lata M6 - 200 bc - 0.06 lei (12 lei) Holtzsurub 5x90/60 PAL - 400 bc - 0.16 lei (64 lei) Saiba plata lata M6 - 5x100 bc - 4.49 lei (22.45 lei) Diblu vrac mungo caramida 8 - 400 bc - 0.46 lei (184 lei) Holtzsurub 5x90/60 PAL - 400 bc - 0.16 lei (64 lei) Saiba plata lata M6 - 500 bc - 0.06 lei (30 lei) Holtzsurub 4.0x16 PAL - 1000 bc - 0.03 lei (30 lei) Surub ghips carton rapide - 200 bc - 0.05 lei (10 lei)
